

## Årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen för Idrottsklubben Studenterna i Umeå avger härmed följande årsredovisning och koncernredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning koncern	4
Balansräkning koncern	5
Kassaflödesanalys koncern	7
Resultaträkning	8
Balansräkning	9
Kassaflödesanalys	11
Tilläggsupplysningar	12

Styrelsens säte: UMEÅ

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i tusentals kronor (Tkr). Till följd av detta kan avrundningsdifferenser förekomma.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Idrottsklubben Studenterna i Umeå, IKSU, är en ideell förening. Antalet medlemmar uppgår per den 2022-12-31 till 19 211 st (18 707). Föreningen har till ändamål att möjliggöra utövande av idrotts-, friluft- och friskvårdsaktiviteter för medlemmarna, samt att främja gott kamratskap. Målsättningen är att kunna erbjuda aktiviteter för alla på alla nivåer.

I dotterbolaget, IKSU Hälsa AB, bedrivs verksamhet inom träning, friskvård, rehabilitering och rekreation. Även produktförsäljning ligger inom ramen för bolagets verksamhet.

Verksamhet bedrivs vid de tre anläggningarna IKSU sport, IKSU spa och IKSU plus Öbacka. För övrig beskrivning av verksamheten i IKSU hänvisas till separat upprättad verksamhetsberättelse.

### Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

I januari 2023 öppnades verksamhetens fjärde anläggning, IKSU Plus Hedlunda.

#### Flerårsöversikt (Tkr)

<b>Koncernen</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Nettoomsättning	106 773	89 923	108 781	114 936	113 344
Resultat efter finansiella poster	-2 506	-5 908	809	-3 964	164
Balansomslutning	52 542	61 096	62 073	55 726	55 128
Soliditet (%)	24	25	34	36	44
Antal anställda	64	74	75	81	74
<b>Moderföreningen</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Nettoomsättning	82 318	67 856	81 883	87 775	83 234
Resultat efter finansiella poster	193	-6 992	232	-3 121	-367
Balansomslutning	34 434	41 815	46 460	42 146	41 375
Soliditet (%)	27	22	34	37	46
Antal anställda	38	44	45	49	48

## Förändringar i eget kapital

<b>Koncernen</b>	<b>Balanserade vinstmedel inkl. årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	15 113	<b>15 113</b>
Årets resultat	-2 506	<b>-2 506</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>12 607</b>	<b>12 607</b>

<b>Moderföreningen</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	16 015	-6 992	<b>9 023</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:			
Balanseras i ny räkning	-6 992	6 992	<b>0</b>
Årets resultat		193	<b>193</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>9 023</b>	<b>193</b>	<b>9 216</b>

## Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 022 590
Årets vinst	193 197
	<b>9 215 787</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	9 215 787
	<b>9 215 787</b>

## Koncernens Resultaträkning

Tkr

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning	1	106 773	89 923
Övriga rörelseintäkter	2	6 258	18 610
		<b>113 031</b>	<b>108 533</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Föreningskostnader		-627	-433
Handelsvaror		-4 047	-3 052
Övriga externa kostnader	3	-70 025	-65 707
Personalkostnader	4, 5	-39 587	-43 875
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 251	-1 362
Övriga rörelsekostnader		0	-13
		<b>-115 537</b>	<b>-114 442</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 506</b>	<b>-5 909</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9	8
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9	-7
		<b>0</b>	<b>1</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-2 506</b>	<b>-5 908</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-2 506</b>	<b>-5 908</b>
<b>Skatt på årets resultat</b>	6	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-2 506</b>	<b>-5 908</b>

## Koncernens Balansräkning

Tkr

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för programvaror	7	55	220
		<b>55</b>	<b>220</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	8	4 699	3 810
Pågående nyanläggningar avseende materiella anläggningstillgångar	9	2 684	0
		<b>7 383</b>	<b>3 810</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		5	5
		<b>5</b>	<b>5</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>7 443</b>	<b>4 035</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 068	1 229
		<b>1 068</b>	<b>1 229</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 117	2 788
Aktuella skattefordringar		31	30
Övriga fordringar		2 233	1 047
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	10	10 902	21 748
		<b>16 283</b>	<b>25 613</b>
<i>Kassa och bank</i>	11	27 748	30 219
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>45 099</b>	<b>57 061</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>52 542</b>	<b>61 096</b>

## Koncernens Balansräkning

Tkr

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
Fria reserver		15 113	21 020
Årets resultat		-2 506	-5 907
<b>Summa eget kapital</b>		<b>12 607</b>	<b>15 113</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut		2 500	0
Leverantörsskulder		8 082	15 541
Övriga skulder	12	2 237	2 727
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13	27 116	27 715
		<b>39 935</b>	<b>45 984</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>52 542</b>	<b>61 096</b>

## Koncernens Kassaflödesanalys

Tkr

Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>		
Resultat efter finansiella poster	-2 506	-5 907
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	1 251	-915
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>-1 255</b>	<b>-6 822</b>
<b>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</b>		
Förändring av varulager	161	176
Förändring av kortfristiga fordringar	9 361	-2 017
Förändring av kortfristiga skulder	-8 580	4 930
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-313</b>	<b>-3 733</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>		
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-4 658	-373
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	0	2 288
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-4 658</b>	<b>1 916</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>		
Upptagna lån	2 500	0
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>2 500</b>	<b>0</b>
<b>Årets kassaflöde</b>	<b>-2 471</b>	<b>-1 818</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>		
Likvida medel vid årets början	30 219	32 037
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	<b>27 748</b>	<b>30 219</b>

## Moderföreningens Resultaträkning

Tkr

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning	1	82 318	67 856
Övriga rörelseintäkter	2	5 114	14 621
		<b>87 431</b>	<b>82 477</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Föreningskostnader		-1 866	-1 389
Övriga externa kostnader	3	-61 261	-51 122
Personalkostnader	4, 5	-24 102	-27 419
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-19	-19
		<b>-87 247</b>	<b>-79 949</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>185</b>	<b>2 528</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag	14	0	-9 525
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9	8
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	-3
		<b>8</b>	<b>-9 520</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>193</b>	<b>-6 992</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>193</b>	<b>-6 992</b>
Skatt på årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>193</b>	<b>-6 992</b>



## Moderföreningens Balansräkning

Tkr

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	8	55	73
		<b>55</b>	<b>73</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	15, 16	250	250
Andra långfristiga fordringar		5	5
		<b>255</b>	<b>255</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>310</b>	<b>328</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m m</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		8	7
		<b>8</b>	<b>7</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		3 117	2 788
Fordringar hos koncernföretag		5 265	3 743
Aktuella skattefordringar		65	50
Övriga fordringar		91	137
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	10	2 915	11 890
		<b>11 453</b>	<b>18 608</b>
<b>Kassa och bank</b>	11	22 663	22 872
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>34 124</b>	<b>41 486</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>34 434</b>	<b>41 815</b>

## Moderföreningens Balansräkning

Tkr

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

9 023

16 015

Årets resultat

193

-6 992

**9 216**

**9 023**

#### **Summa eget kapital**

**9 216**

**9 023**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

434

9 245

Aktuella skatteskulder

0

2

Övriga skulder

382

486

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

13

24 403

23 058

#### **Summa kortfristiga skulder**

**25 218**

**32 792**

### **SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**34 434**

**41 815**

## Moderföreningens Kassaflödesanalys

Tkr

Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>		
Resultat efter finansiella poster	193	-6 992
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	19	-2 270
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>	<b>212</b>	<b>-9 262</b>
<b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet</b>		
Förändring av varulager	-2	3
Förändring av kortfristiga fordringar	7 155	-954
Förändring av kortfristiga skulder	-7 574	2 243
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-209</b>	<b>-7 970</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>		
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	0	2 289
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>0</b>	<b>2 289</b>
<b>Årets kassaflöde</b>	<b>-209</b>	<b>-5 681</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>		
Likvida medel vid årets början	22 872	28 553
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	<b>22 663</b>	<b>22 872</b>

## Noter

Tkr

### Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Koncernredovisning

##### Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

##### Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för programvaror	20 %
---------------------------------------	------

##### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	13-33 %
---	---------

#### Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

#### Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

## Not 1 Nettoomsättningens fördelning Koncernen

	2022	2021
<b>Nettoomsättningen per rörelsegren</b>		
Idrottsintäkter	93 702	78 758
Försäljning, sponsring reklam etc	9 025	7 594
Medlemsavgifter	3 554	2 844
Bidrag kommun	156	281
Statliga bidrag	336	446
	<b>106 773</b>	<b>89 923</b>

## Moderföreningen

	2022	2021
<b>Nettoomsättningen per rörelsegren</b>		
Idrottsintäkter	76 271	62 933
Försäljning, sponsring reklam etc	2 000	1 352
Medlemsavgifter	3 554	2 844
Bidrag kommun	156	280
Statliga bidrag	336	446
	<b>82 318</b>	<b>67 856</b>

## Not 2 Offentliga bidrag Koncernen

Övriga rörelseintäkter under året uppgår totalt till 6 258Tkr (18 610Tkr) varav erhållna stöd till följd av coronapandemin ingår med 0Tkr (12 478Tkr). Det finns inga ouppfyllda villkor eller eventalförbindelser som är knutna till dessa bidrag. Stöd redovisas i resultaträkningen över samma perioder som de intäkter bidragen är avsedda att täcka.

## Moderföreningen

Övriga rörelseintäkter under året uppgår totalt till 5 114Tkr (14 621Tkr) varav erhållna stöd till följd av coronapandemin ingår med 0Tkr (9 346Tkr). Det finns inga ouppfyllda villkor eller eventalförbindelser som är knutna till dessa bidrag. Stöd redovisas i resultaträkningen över samma perioder som de intäkter bidragen är avsedda att täcka.

### Not 3 Leasingavtal Koncernen

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 50 796 tkr (49 503 tkr) varav hyresavtal 50 591 tkr (49 411 tkr).

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2022	2021
Inom ett år	55 491	50 479
Senare än ett år men inom fem år	180 890	162 193
Senare än fem år	78 850	85 924
	<b>315 231</b>	<b>298 597</b>

### Moderföreningen

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 34 806 tkr (33 883 tkr) varav hyresavtal 34 806 tkr (34 022 tkr).

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2022	2021
Inom ett år	38 774	34 978
Senare än ett år men inom fem år	122 985	110 945
	<b>161 759</b>	<b>145 923</b>

### Not 4 Anställda och personalkostnader Koncernen

	2022	2021
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Löner och andra ersättningar	27 979	31 053
	<b>27 979</b>	<b>31 053</b>
<b>Sociala kostnader</b>		
Pensionskostnader	2 149	2 146
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	8 668	9 681
	<b>10 817</b>	<b>11 827</b>
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>38 796</b>	<b>42 880</b>
<b>Övriga personalkostnader</b>		
Övriga personalkostnader	791	995
	<b>791</b>	<b>995</b>

### Moderföreningen

	2022	2021
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Löner och andra ersättningar	17 324	19 663
	<b>17 324</b>	<b>19 663</b>
<b>Sociala kostnader</b>		
Pensionskostnader	1 167	1 247
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	5 099	5 883
	<b>6 267</b>	<b>7 130</b>
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>23 590</b>	<b>26 793</b>
<b>Övriga Personalkostnader</b>		
Övriga personalkostnader	511	626
	<b>511</b>	<b>626</b>

### Not 5 Medelantalet anställda Koncernen

	2022	2021
Medelantalet anställda	64	74

### Moderföreningen

	2022	2021
Medelantalet anställda	38	44

### Not 6 Aktuell och uppskjuten skatt Koncernen

Ingående ej utnyttjade underskottsavdrag uppgår till 54 360 tkr



### Not 7 Balanserade utgifter för programvaror Koncernen

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 954	3 954
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 954</b>	<b>3 954</b>
Ingående avskrivningar	-3 334	-3 169
Årets avskrivningar	-165	-165
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 499</b>	<b>-3 334</b>
Ingående nedskrivningar	-400	-400
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-400</b>	<b>-400</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>55</b>	<b>220</b>

### Not 8 Inventarier, verktyg och installationer Koncernen

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 923	16 448
Inköp	1 975	373
Försäljningar/utrangeringar	-459	-898
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>17 439</b>	<b>15 923</b>
Ingående avskrivningar	-12 113	-11 801
Försäljningar/utrangeringar	459	885
Årets avskrivningar	-1 086	-1 197
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-12 740</b>	<b>-12 113</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 699</b>	<b>3 810</b>

### Moderföreningen

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	371	464
Försäljningar/utrangeringar	0	-93
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>371</b>	<b>371</b>
Ingående avskrivningar	-297	-372
Försäljningar/utrangeringar	0	93
Årets avskrivningar	-19	-19
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-316</b>	<b>-297</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>55</b>	<b>73</b>

**Not 9 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar  
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	0	0
Inköp	2 684	0
	<b>2 684</b>	<b>0</b>

**Not 10 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Förutbetalda hyror	9 274	18 107
Övriga förutbetalda kostnader	1 628	1 634
Upplupna intäkter	0	2 007
	<b>10 902</b>	<b>21 748</b>

**Moderföreningen**

	2022-12-31	2021-12-31
Förutbetalda hyror	0	8 744
Övriga förutbetalda kostnader	1 047	955
Upplupna intäkter	1 869	2 191
	<b>2 915</b>	<b>11 890</b>

**Not 11 Ställda säkerheter  
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
<b>För skulder till kreditinstitut:</b>		
Företagsinteckningar	350	350
	<b>350</b>	<b>350</b>
<b>För övriga långfristiga skulder:</b>		
Spärrade likvida medel	1 402	1 200
	<b>1 402</b>	<b>1 200</b>

**Moderföreningen**

	2022-12-31	2021-12-31
<b>För skulder till kreditinstitut:</b>		
Företagsinteckningar	350	350
	<b>350</b>	<b>350</b>
<b>För övriga långfristiga skulder:</b>		
Spärrade likvida medel	1 402	1 200
	<b>1 402</b>	<b>1 200</b>

### Not 12 Övriga skulder Koncernen

	2022-12-31	2021-12-31
Presentkort	1 603	1 477
Övriga skulder	634	1 250
	<b>2 237</b>	<b>2 727</b>

### Not 13 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter Koncernen

	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna löner	388	591
Upplupna semesterlöner	4 230	4 702
Upplupna sociala avgifter	2 029	2 405
Övriga upplupna kostnader	1 648	2 332
Förutbetalda kortintäkter	16 464	15 690
Övriga förutbetalda intäkter	2 358	1 994
	<b>27 117</b>	<b>27 715</b>

### Moderföreningen

	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna löner	419	529
Upplupna semesterlöner	2 651	3 396
Upplupna sociala avgifter	1 261	1 643
Övriga upplupna kostnader	6 900	4 365
Förutbetalda kortintäkter	11 362	11 208
Övriga förutbetalda intäkter	1 809	1 917
	<b>24 403</b>	<b>23 058</b>

### Not 14 Resultat från andelar i koncernföretag Moderföreningen

	2022	2021
Årets nedskrivningar	0	-9 525
	<b>0</b>	<b>-9 525</b>

**Not 15 Andelar i koncernföretag  
Moderföreningen**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	61 600	52 075
Villkorat aktieägartillskott	0	9 525
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>61 600</b>	<b>61 600</b>
Ingående nedskrivningar	-61 350	-51 825
Årets nedskrivningar	0	-9 525
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-61 350</b>	<b>-61 350</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>250</b>	<b>250</b>

**Not 16 Andelar i koncernföretag  
Moderföreningen**

Namn	Kapital- andel	Antal andelar	Bokfört värde
IKSU Hälsa AB	100%	1 000	250
			<b>250</b>

  

	Org.nr	Säte
IKSU Hälsa AB	556597-9688	Umeå

**Not 17 Eventualförpliktelser  
Moderföreningen**

	2022-12-31	2021-12-31
Borgensförbindelse till förmån för dotterbolag IKSU Hälsa AB	73 324	76 552
	<b>73 324</b>	<b>76 552</b>

Umeå

Anders Rebbling  
Ordförande

Patrik Olsson

Hanna Lundin Jernberg

Anna Hellgren

Mattias Walfridsson

Magnus Ferry

Erica Lundgren

Vår revisionsberättelse har lämnats

Patric Birgersson  
Auktoriserad revisor

Stellan Boström  
Lekmannarevisor

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## Björn Magnus Ferry

Styrelseledamot

Serienummer: 19721218xxxx

IP: 130.239.xxx.xxx

2023-03-21 09:31:43 UTC



## Bo Per Mattias Walfridsson

Styrelseledamot

Serienummer: 19771011xxxx

IP: 194.103.xxx.xxx

2023-03-21 10:16:10 UTC



## ERIKA BJURMAN LUNDGREN

Styrelseledamot

Serienummer: 19631214xxxx

IP: 217.213.xxx.xxx

2023-03-21 10:21:41 UTC



## ANDERS REBBLING

Styrelseordförande

Serienummer: 19800105xxxx

IP: 130.239.xxx.xxx

2023-03-21 14:28:58 UTC



## Anna Kristina Elisabet Hellgren

Styrelseledamot

Serienummer: 19691216xxxx

IP: 176.10.xxx.xxx

2023-03-21 14:51:20 UTC



## Hanna Helena Lundin Jernberg

Styrelseledamot

Serienummer: 19900212xxxx

IP: 90.129.xxx.xxx

2023-03-21 14:52:53 UTC



## PATRIK OLSSON

Styrelseledamot

Serienummer: 19650527xxxx

IP: 147.161.xxx.xxx

2023-03-21 15:36:46 UTC



## STELLAN BOSTRÖM

Lekmannarevisor

Serienummer: 19471016xxxx

IP: 85.11.xxx.xxx

2023-03-21 18:23:07 UTC



Penneo dokumentnyckel: FSCX0-EMEP4-013KG-ZMN8D-MDW50-EASWL

Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datogenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

**Anders Patric Birgersson**

**Auktoriserad revisor**

Serienummer: 19651017xxxx

IP: 109.124.xxx.xxx

2023-03-21 19:50:22 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datogenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

#### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>